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lägenhet till salu Isla Plana, Campo De Cartagena

 

UNIKT TILLFÄLLE

Magnifik lägenhet till salu, vid stranden, i urbaniseringen La Rosa de los Vientos, den bästa i Mazarrón/Isla Plana.

VI TAGER INTE AV AVGIFTER AV KÖPAREN.

Det är en vacker lägenhet, belägen på sjätte våningen och med drömutsikt. Den består av två sovrum med inbyggda 

garderober och två kompletta badrum, ett fullt utrustat kök, luftkonditionering, ett bekvämt och rymligt vardagsrum/matsal 

och en vacker 10 m² stor terrass, med den bästa orienteringen och fantastisk utsikt över havet och bukten. från Puerto de 

Mazarrón. . Integrerad i en modern och oklanderligt underhållen gård.

Den har även en stor garageplats och ett rymligt förråd, båda med mycket bekväm åtkomst några meter från hissen, ingår i 

priset.

De gemensamma områdena i urbaniseringen kunde inte vara vackrare och i bättre skick: med stora och välskötta trädgårdar, 

pooler för barn och vuxna med särskilt begränsad tillgång för barn, lekplats, tennisbana, concierge och 24-timmars privat 

säkerhet.

Det har också gott om parkeringsplatser för besökare och direkt tillgång till stranden.

Isla Plana är en traditionell fiskeby som erbjuder en lugn, ren och vacker skyddad strand, med tillgång för personer med 

nedsatt rörlighet, anpassade tjänster och solnedgångar som få andra i Medelhavet.

Med kommunikation med kollektivtrafik till städerna Cartagena och Mazarrón, har den alla nödvändiga tjänster: butiker, 

apotek, vårdcentral, bageri och stormarknad, samt flera barer och restauranger.

I den närliggande staden Puerto de Mazarrón kan du hitta ett komplett utbud av affärer, banker och kommersiella 

anläggningar av alla slag, samt vackra stränder, en strandpromenad och en småbåtshamn.

De historiska städerna Cartagena och Murcia ligger mindre än en timmes bilresa bort.



contact

naam: Antonio Arroyo

spreekt: engelska, franska, franska, holländska, 

spanska, Svenska

telefoon: +34646618176

gegevens woning

Spanskahus id: 5405238

referentie: -

nabij of in: Isla Plana

regio: Campo De Cartagena

woningtype: lägenhet

kamers: 2

opp. woning: 92 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 179.900

Staden Isla Plana ligger i en privilegierad miljö: naturparken Sierra de la Muela, där upp till 400 typer av växter lever och 

dussintals rovfåglar flyger över dagligen, som pilgrimsfalken eller örnugglan, och nästa till utrymmet Cabo Tiñoso, en av de 

bäst bevarade kuststräckorna i Medelhavet, med en skyddsnivå som ett marint reservat av fiskeintresse på grund av 

havsbottens rikedom och biologiska mångfald.

Dess kristallklara vatten lockar årligen hundratals expertdykare, och dess undervattensväggar anses vara några av de bästa i 

hela östra Spanien. Faktum är att denna kustremsa är en av favoriterna för älskare av undervattensvärlden att komma igång 

med denna aktivitet, vilket är anledningen till att det finns många specialiserade dykskolor och dykcenter. Som en extra 

kuriosa bor ett av de sista samhällena av flasknosdelfiner i Medelhavet i detta kustområde.

En av områdets största skatter är La Azohía almadraba, en förfäders fisketeknik som använts sedan antika romartiden för 

tonfiskfiske och som utgör ett sant spektakel. Detta är en av de få som fortfarande finns bevarade i Spanien och den enda 

puffen i Medelhavet. Det är värt att gå till foten av Santa Helena-tornet och observera denna uråldriga fiskekonst vid 

horisonten.

Dessutom, för älskare av cykling eller vandring är denna plats verkligen speciell, med vackra och slingrande rutter och 

spektakulära bergs- och havslandskap runt den.

VI TAGER INTE AV AVGIFTER AV KÖPAREN.

VI HANTAR DIN BOLANFINANSIERING för förvärv av bostäder.

Förlora inte denna möjlighet!

ta reda på!


